
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 166 del 23/10/2008
 

 
ASL FG FOGGIA
 
Bando di gara appalto fornitura in full service di n. 8 postazioni di P.O.C.T.
 
 
I.1) Azienda Sanitaria Locale FG Piazza Libertà, 1 71100 FOGGIA 71042 IT All’attenzione di: Rag.
Granatiero Raffaele Tel. 0885/419220 valgiu07@libero.it Fax: 0885/415536 www.aslfg.it. Informazioni-
documentazione-offerte/domande di partecipazione: i punti di contatto sopra indicati; I.2) Organismo di
diritto pubblico- Salute; L’amministrazione aggiudicatrice non acquista per conto di altre amministrazioni
aggiudicatrici; II.1.2) Procedura Aperta per l’affidamento della fornitura in full service per 36 mesi per il
funzionamento di n. 8 postazioni di P.O.C.T. per il territorio dell’Azienda; II.1.3) L’avviso riguarda Un
appalto pubblico; II.1.5) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: Fornitura in service di Sistemi
diagnostici, Software e relativo materiale di consumo per il funzionamento di n. 8 postazioni di P.O.C.T.;
II.1.7) L’appalto non rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP); II.1.8)
L’appalto è diviso in lotti: no; II.1.9) Le varianti non sono ammissibili; II.2.1) Quantitativo o entità totale:
Lotto unico; importo complessivo presunto: euro 984.000,00 IVA esclusa; III.1.1) Secondo le indicazioni
del Disciplinare di Gara; III.1.3) E’ ammessa la partecipazione alla gara dei soggetti indicati art. 34
D.Lgs. 163/06. In particolare, la partecipazione dei raggruppamenti di imprese è disciplinata dal
combinato disposto degli artt.34 e 37 D.Lgs. 163/06; III.1.4) Non ci sono altre condizioni particolari cui è
soggetta la realizzazione dell’appalto; III.2.1)/III.2.2)/III.2.3) Secondo le indicazioni del Discip. di Gara;
IV.1.1) Procedura: Aperta; IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa: in
base ai criteri indicati nel Discip. di Gara; IV.2.2) Non c’è ricorso ad un’asta elettronica; IV.3.2) Non ci
sono pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto; IV.3.3) Il Discip. di Gara ed il Cap. Spec. sono
disponibili sul sito aziendale www.aslfg.it; Termine per il ricevimento delle richieste di documenti o per
l’accesso ai documenti: 30/11/2008 Ore 13,00. Non ci sono documenti a pagamento; IV.3.4) Termine
per il ricevimento delle offerte: 4/12/2008 Ora 13,00; IV.3.6) Lingua: Italiana; IV.3.7) Vincolo: 36 mesi
che decorrono dal termine stabilito per la ricezione delle offerte; IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:
11/12/2008 Ore 10,30. Luogo: Ex AUSL FG/2 - Area Gestione Patrimonio – Via XX settembre –
Cerignola. Sono ammesse persone ad assistere all’apertura delle offerte secondo le indicazioni del
Disciplinare di Gara; VI.2) Non si tratta di appalto connesso ad un progetto e/o programma finanziato dai
fondi comunitari; VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: [CIG. 0219328330]. Le richieste di
chiarimenti ed informazioni complementari potranno essere inoltrate via fax entro e non oltre il termine di
cui al punto IV.3.3). Ogni integrazione o chiarimento sulla gara verranno pubblicati sul sito aziendale.
Tutte le comunicazioni sul sito avranno valore di notifica. E’ onere della ditta visitare il sito fino al termine
di presentazione delle offerte e durante l’espletamento della gara. Il responsabile del procedimento è il
rag. Raffaele Granatiero. VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 10/10/2008.
 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Donato Troiano

1


